
 

Otsuse nr 51 EELNÕU 

         eelnõu esitaja: vallavalitsus  

 

           

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Häädemeeste,          03. detsember 2015 nr  

 

 

Aktsiaseltsi Häädemeeste VK põhikirja muutmine ja 

aktsiakapitali suurendamine  

 

Võttes aluseks  kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lõike 3, äriseadustiku § 222, § 223 

lõike 2, § 338 lõiked 1 ja 2, § 341 lõike 3 ning arvestades, et Häädemeeste vald on AS 

Häädemeeste VK ainsaks aktsionäriks, Häädemeeste Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada AS Häädemeeste VK (registrikood 10468951) põhikiri uues redaktsioonis 

(lisatud). 

 

2. Lähtudes punktist 1, suurendada AS Häädemeeste VK aktsiakapitali mitterahalise 

sissemakse teel ja lugeda aktsiakapitali uueks suuruseks ........... eurot. Aktsiate 

nimiväärtuseks on ………. eurot. 

 

3. Lugeda Häädemeeste Vallavolikogu 11. juuni 2015.a otsuse nr 19 „Vallavara 

võõrandamine“ alusel Aktsiaseltsile Häädemeeste VK võõrandatud kinnistud väärtuses …. 

€ Aktsiaseltsi Häädemeeste VK aktsiakapitali suurendamisel mitterahaliseks sissemakseks. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 

 

 

 


